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Damen väljer IFS Applications för att förbättra sin 
projektstyrning och effektivisera verksamheten 

Damen Shipyards Gorinchem har valt IFS projektbaserade lösning för att förbättra 

projektstyrningen, öka effektiviteten, korta leveranstiden och optimera informationsflödet. 

Varvet tillverkar och underhåller ett brett spektrum av fartyg, allt ifrån bogserbåtar till 

containerfartyg, och är det största skeppsvarvet i Nederländerna. Den första fasen i projektet 

är värt 11 Mkr för IFS, inklusive licenser och tjänster.  

Den projektbaserade lösningen från IFS är baserad på IFS Applications 7.5 och innefattar det nya, 

intuitiva användargränssnittet IFS Enterprise Explorer. IFS Applications specifika funktionalitet gör att 

Damen kan optimera sin projektstyrning och avtalshantering och på så sätt minska riskerna. 

Integrationen mellan konstruktion, inköp, produktion och installation gör att Damen under projektens 

genomförande får full kontroll över framåtskridandet, inklusive budgeterade, upparbetade och 

prognostiserade återstående kostnader för varje projekt.  

Under 2009 har Damen Shipyards lanserat ett projekt under namnet ”Dawn” med syftet att samma 

processer, system och grunddata ska användas inom alla produktgrupper: 

- Den integrerade funktionaliteten i IFS Applications och IFS lokala service- och supportnätverk var de 

avgörande faktorerna för oss när vi valde lösning. Vårt projekt ”Dawn” kommer att resultera i tydliga, 

gemensamma processer inom hela organisationen. Införandet av IFS Applications kommer att vara 

avgörande för att detta projekt ska bli lyckat”, säger Bert-Jan ter Riet, Produktions- och logistikchef på 

Damen.  

IFS projektbaserade lösning uppfyller väl kraven från skeppsvarv samt leverantörer och 

entreprenadföretag inom olje- och gasindustrin runt om i världen. IFS kunder inom varvsindustrin 

inkluderar STX Europe (Norge, Finland, Frankrike, Rumänien, Vietnam, Brasilien), Austal och Todd 

Pacific Shipyards (USA), Babcock Engineering Services och Fleet Support Ltd (Storbritannien), Ursa 

Shipyards och Uzmar Denizcilik (Turkiet), PT PAL (Indonesien) och Stocznia Marynarki Wojennnej 

S.A. (Polen).  

 
Om Damen  
Damen startades 1927 och är idag en av marknadsledarna inom modulär skeppsbyggnad baserat på standardiserad design. 
Detta arbetssätt bidrar till att Damen kan erbjuda sina kunder väl utprovade fartyg, kort leveranstid och konkurrenskraftiga 
priser. Med fler än 30 skeppsvarv och företag utspridda över hela världen är Damen involverade i nykonstruktion så väl som 
underhåll och reparation av fartyg. Damen tillhandahåller i tillägg till detta även en rad tjänster med anknytning till 
marinindustrin. Damens verksamhet inkluderar tillverkning och underhåll av en rad av produkter, exempelvis bogserbåtar, 
arbetsbåtar, patrullbåtar, fraktfartyg, mudderverk, ”mega-yachts” och höghastighetsfärjor. Produktdesign och konstruktion utförs 
internt och ett stort antal varianter är tillgängliga. Företaget har 8,000 anställda, varav 2,300 arbetar i Nederländerna.   
 
Ytterligare information finns på www.damen.nl  
 

Om IFS  

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar 

IFS Applications™, ett komplett helintegrerat och komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 

kunder i 54 länder och fokuserar på sju huvudområden: flyg och försvar, energi och telekom, tillverkning, processindustrier, 

fordonsindustri, handel och logistik, entreprenad samt service. Företaget har 2600 anställda och hade 2008 en nettoomsättning 

om 2,5 miljarder kronor.  

http://www.damen.nl/
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